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Dzisiejsza niedziela to Niedziela Miłosierdzia Bożego. To święto ustanowił Papież Jan Paweł II podczas kanonizacji Siostry Faustyny w

2000 roku, a w roku 2002 dokonał Aktu Zawierzenia Świata Bożemu Miłosierdziu. Papież Franciszek bieżący rok ustanowił

Nadzwyczajnym, Jubileuszowym Rokiem Miłosierdzia oraz pozwolił aby Bramy Miłosierdzia były otwarte w wyznaczonych kościołach

każdej diecezji. Przypominamy naszym wiernym, że takie Bramy Miłosierdzia najbliżej od nas to Międzyrzec Podlaski, Leśna Podlaska i

Katedra Siedlecka. Korzystajmy z owoców Jubileuszu Miłosierdzia. Jeszcze dzisiaj o godzinie 15.00 zapraszamy do kościoła na Koronkę

do Bożego Miłosierdzia. Jeżeli ktoś nie może przybyć zachęcamy aby w dzisiejsze święto, w Godzinie Miłosierdzia tzn. o 15.00

odmówić koronkę prywatnie. Komu z nas nie jest potrzebne Boże Miłosierdzie? Dzisiaj przed sumą nabożeństwo wypominkowe,

zapraszamy na wspólną modlitwę w intencji zmarłych z naszych rodzin, polecanych w ubiegłorocznych wypominkach. Dzisiejsze ofiary

składane na tacę przeznaczone są na szeroką działalność, którą prowadzi nasz diecezjalny Caritas. Bardzo szeroko rozumiana pomoc

ludziom potrzebującym, dokładniej opisana jest na stronach Caritasu. Przypominamy, że msza św. wieczorowa po zmianie czasu jest o

godzinie 18.00. Uroczystość  Zwiastowania Pańskiego każdego roku przypada 25 marca. W tym roku jednak wypadła w Wielki Piątek

dlatego została przeniesiona na najbliższy poniedziałek - czyli jutro. Msze św. o godz. 6.30 i 18.00. W tym tygodniu Pierwszy Czwartek

Miesiąca. Zapraszamy do wspólnej modlitwy o powołania kapłańskie i zakonne. Szczególnie polecamy powołania z naszej parafii. Za

tydzień w niedzielę 10 kwietnia przypada Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej. Burmistrz Miasta i Gminy oraz Towarzystwo

Przyjaciół Ziemi Łosickiej zapraszają na godzinę 12.00 na Mszę św. w intencji Ojczyzny, której przewodniczył będzie i kazanie wygłosi

ks. Stanisław Chodźko, Dziekan Dekanatu Zbuczyńskiego. Po sumie, w uroczystym pochodzie, udamy się na Skwer Męczenników

Katynia, przy kościele św. Stanisława, gdzie będzie dalsza część uroczystości. Natomiast Łosicki Dom Kultury zaprasza na projekcje

filmów w ramach 7. Przeglądu Filmowego Echa Katynia, zorganizowanego wspólnie z Instytutem Pamięci Narodowej. W związku z

tym, że pojawiły się w naszej wspólnocie parafialnej niepokojące zjawiska, zwracamy się z prośbą o wyjątkową czujność w najbliższym

czasie. W ubiegłym tygodniu, w ciągu dnia, ktoś urządził sobie ognisko w przedsionku naszego kościoła . Przedsionek jest drewniany,

nie trzeba mówić co by sie mogło stać. Bogu dzięki nie doszło do pożaru. Musimy wszyscy zwracać uwagę na dziwne zachowania

odwiedzających nasz kościół, co więcej, przechodząc obok kościoła wstąpmy choć na chwilę modlitwy ale też aby sprawdzić czy nic

złego się nie dzieje. Sprawa oczywiście zostanie zgłoszona na policję. Sprawcy niech nie czują sie bezpieczni, monitoring pozwoli

ustalić, kto odwiedzał kościół danego dnia. Drugie niepokojące zjawisko to fakt, że zaczęły ginąć pasyjki z grobów na cmentarzu oraz

kwiaty i drobne krzewy. Bardzo prosimy o zwracanie na to uwagi, przy odwiedzaniu cmentarza, oraz zgłaszanie do nas takich zjawisk.

Wydaje się, że koniecznością jest, aby na naszym cmentarzu, był zatrudniony człowiek, który będzie czuwał, w ciągu dnia, nad

bezpieczeństwem naszych grobów. Ksiądz Proboszcz rozważa taką możliwość. Kościół i cmentarz to nasze wspólne dobro, wspólna

troska i wspólna odpowiedzialność. Na najbliższy tydzień Naszym Parafianom życzymy wiele dobra i Bożego Błogosławieństwa. W

ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszła do Pana  śp Stanisława Plewik , wieczny odpoczynek racz jej dać Panie…
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